
 

 

UCHWAŁA NR 162/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. i uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2210 – Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 171.056 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie 

stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG2.4143.3.7.2023.MF.56 z dnia 3 lutego 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 56), przeznaczone są na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 

innych ustaw, związanych z zarządzaniem jakością powietrza, tj. na utrzymanie 2 etatów ds. jakości powietrza 

w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 171.056 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9550



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9550



Załącznik do uchwały Nr 162/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 3 marca 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 122 741 951 685 

ZADANIA WŁASNE 951 685 951 685 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 23 101 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 23 101 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 23 101 

  4810 Rezerwy 0 23 101 

Razem 0 23 101 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 23 101 

  4810 Rezerwy 0 23 101 

Razem  0 23 101 

DEPARTAMENT PROMOCJI  893 984 893 984 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 893 984 893 984 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800 000 800 000 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 100 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 701 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000 88 000 

Razem 800 000 800 000 

  w tym:   

  
Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 

naturalnych i przyrody 
100 000 100 000 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 100 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 88 000 

Razem  100 000 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9550



  
Promocja województwa w regionie i w kraju oraz 

działania promocyjne na rzecz walki z COVID-19 
700 000 700 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 700 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000 0 

Razem  700 000 700 000 

 75095  Pozostała działalność 93 984 93 984 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 739 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 30 732 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 424 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 085 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 192 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 101 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 46 501 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 8 210 93 984 

Razem 93 984 93 984 

  w tym:   

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
0 93 984 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 93 984 

Razem  0 93 984 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

AQUARES realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
31 734 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 638 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 25 581 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 515 0 

Razem  31 734 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

REPLACE, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
42 569 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 085 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 192 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 35 098 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 6 194 0 

Razem  42 569 0 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

LCA4Regions, realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
7 359 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 6 253 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 106 0 

Razem  7 359 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9550



  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie DeCarb 

realizowanym w ramach Programu INTERREG 

EUROPE 
12 322 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 151 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 909 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 101 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 150 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 910 0 

Razem  12 322 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 10 000 10 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Razem 10 000 10 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
10 000 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 24 600 24 600 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
24 600 24 600 

 92595  Pozostała działalność 24 600 24 600 

  4190 Nagrody konkursowe 24 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

Razem 24 600 24 600 

  w tym:   

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
24 600 24 600 

  4190 Nagrody konkursowe 24 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 600 

Razem  24 600 24 600 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 23 101 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 23 101 0 

 85195  Pozostała działalność 23 101 0 

  4430 Różne opłaty i składki 23 101 0 

Razem 23 101 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9550



  w tym:   

  
Zwrot środków potrąconych z wynagrodzenia 

Wykonawcy umowy 
23 101 0 

  4430 Różne opłaty i składki 23 101 0 

Razem  23 101 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
171 056 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 171 056 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
171 056 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 171 056 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 976 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 577 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 503 0 

Razem 171 056 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
171 056 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 976 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 577 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 503 0 

Razem  171 056 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9550


		2023-11-23T12:32:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




